令和６年９月５日

大木屋区にお住まいの皆様

南部町選挙管理委員会

                      （公印省略）

移動期日前投票所の設置について（お知らせ）

 平素は、選挙運営にご理解、ご協力いただき、ありがとうございます。

この度、令和６年１０月１３日（日）に行われる南部町長選挙及び南

部町議会議員一般選挙において、下記の通り移動期日前投票所を設置い

たしますので、ご利用いただきますようご案内いたします。

ご不明な点がございましたら、下記お問合せ先までご連絡いただきま

すようお願いします。

記

日 時：令和６年１０月９日（水）午前９時～午前１１時

場 所：大木屋公民館（敷地内）

その他：どこでもなんぶ号（コネクティッドカー）を使用しますので、

車内で投票を行っていただく予定です。

なお、名簿の確認及び投票用紙の交付については、車外に設置

したテントで行う予定です。

【お問合せ先】

 南部町選挙管理委員会

（法勝寺庁舎総務課内）

 担当 本田

 電話 0859-66-3112